IRYAN

INSCRICAO

201609568-6
201604660-0
201607938-0
201617696-0
201608141-6
201603751-2
201613159-1
201609381-7
201610340-7
201601350-4
201606619-3
201511897-9
201603670-2
201606148-8
201603668-4
201605545-3
201603984-4
201609802-0
201609393-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JOAO VITOR ZANIN GARCIA

DENILSON ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
HELISA PEREIRA SAMPAIO MOURA

ISABELA MARTINS CAMPOI

KHAIRA NOGUEIRA ZAMPIVA

GIOVANA VICTORIA COSER

LUCAS FERNANDO MENDONCA FERNANDES
ANDRESSA TAVARES CANDELORIO

DAVID HENRIQUE VIDA SALES

MARCOS TIAGO ALCANTARA DA SILVA JUNIOR
ENZO OGAWA

VITOR GABRIEL DOS REIS

RODRIGO TAIYOO YAMASHITA

TALES CAVALHEIRO SILVESTRI

LAURA PEGINI NIZA

THOR ANTUNES ALONSO

SIBELLY ARIANE WERFFEL

SOPHIA ISSA DE BONA SARTOR

ENZO JOSE STELLA COSTA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
64.0 23.0
31.5 13.5
42.0 19.0
48.0 22.0
36.0 26.5
38.0 25.0
31.0 18.0
29.0 18.0
48.0 17.0
39.5 19.5
26.5 7.5
36.5 8.0
30.0 8.0
26.0 17.0
36.0 19.0
38.0 16.0
30.0 7.5
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

14.0
14.0
10.0
7.0
8.0
10.0
14.0
6.0
6.0
5.0
6.0
6.0
4.0
11.0
16.0
10.0
6.0
AUS
AUS

HIS
8.0
6.0

11.0
2.0
7.0
4.0
4.0
3.0
5.0
5.0
5.0
6.0
6.0
3.0
0.0
0.0
8.0

AUS
AUS

MAT
9.0
7.0

13.0

12.0
9.0
2.0
2.0

11.0
4.0
4.0
2.0
5.0

10.0

11.0
4.0
5.0
2.0

AUS

AUS

RED
72.5
104.5
99.5
105.0
91.5
85.5
80.5
103.0
76.0
83.5
85.5
93.0
77.0
47.5
N.A
N.A
20.0
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

190.5
176.5
1945
196.0
178.0
164.5
149.5
170.0
156.0
156.5
1325
154.5
135.0
1155

ETAPA 2
(PESO 2)

191.5
202.0
1735
151.0
181.5
181.5
177.5
146.5
163.0
154.5
157.0
144.0
132.0
127.5

ETAPA 1
(PESO 1)

208.0
199.0
183.0
198.0
163.5
167.5
147.5
150.5
1345
142.0
158.0
135.5
134.5
122.0

ESCORE FINAL
972.0
956.0
919.0
892.0
882.5
859.5
801.5
783.5
772.5
764.0
737.0
732.5
668.5
608.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE



